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Wettkampf-Nr. 17
200m Brust Frauen
Jugend D
1. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 03:35,89 450

00:49,30 01:43,20 02:39,63 03:35,89

Jugend C
1. Yasmin Mohebbian 1997(SB13) SC Bad Nauheim 03:23,57 536

00:46,46 01:37,63 02:32,69 03:23,57

2. Alina Mühlenjost 1998(AB) SV Heessen 1950 03:13,39 441
00:44,68 01:33,89 02:24,61 03:13,39

3. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 03:27,31 358
00:46,87 01:41,88 02:34,56 03:27,31

Jugend B
1. Sabrina Elbe 1995(SB14) RBS Vechta 03:41,85 482

00:48,46 01:43,80 02:40,97 03:41,85

2. Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 04:07,08 304
00:54,16 01:58,13 03:02,80 04:07,08

3. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 04:39,73 240
01:02,01 02:13,13 03:29,01 04:39,73

4. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 04:04,53 218
00:56,14 01:57,49 03:00,38 04:04,53

5. Lisa Mildebrath 1995(SB14) MFZK Schwerin 05:08,47 179
01:07,34 02:25,25 03:50,55 05:08,47

6. Anne Breitenbach 1995(SB9) MFZK Schwerin 05:11,94 149
01:11,87 02:29,32 03:50,46 05:11,94

Jugend A
1. Anika Geller 1993(SB7) BSG Aachen 04:20,72 500

00:59,25 02:05,82 03:13,08 04:20,72

2. Lara Reiser 1993(SB11) FV-Wehrda 04:03,25 485
00:55,78 01:57,43 03:00,78 04:03,25

3. Sina Mönkemeyer 1994(SB14) BSV Alfeld 04:16,18 313
01:00,14 02:08,28 03:14,74 04:16,18

4. Johanna Mählmann 1993(SB14) RBS Vechta 04:21,92 293
00:56,46 02:03,01 03:13,55 04:21,92

Senioren I
Abgemeldet nicht am Start
Kirsten Bruhn 1969 (SB5) PSV Union Neumünster

Offene Wertung
1. Yasmin Mohebbian 1997(SB13) SC Bad Nauheim 03:23,57 536

00:46,46 01:37,63 02:32,69 03:23,57

2. Anika Geller 1993(SB7) BSG Aachen 04:20,72 500
00:59,25 02:05,82 03:13,08 04:20,72

3. Lara Reiser 1993(SB11) FV-Wehrda 04:03,25 485
00:55,78 01:57,43 03:00,78 04:03,25

4. Sabrina Elbe 1995(SB14) RBS Vechta 03:41,85 482
00:48,46 01:43,80 02:40,97 03:41,85

5. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 03:35,89 450
00:49,30 01:43,20 02:39,63 03:35,89

6. Alina Mühlenjost 1998(AB) SV Heessen 1950 03:13,39 441
00:44,68 01:33,89 02:24,61 03:13,39

7. Michelle Komossa 1991(SB14) DLRG Weimar 03:56,76 396
00:50,98 01:53,31 02:56,21 03:56,76
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Offene Wertung
8. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 03:27,31 358

00:46,87 01:41,88 02:34,56 03:27,31

9. Sina Mönkemeyer 1994(SB14) BSV Alfeld 04:16,18 313
01:00,14 02:08,28 03:14,74 04:16,18

10. Tina Paulick 1991(SB12) DLRG Weimar 04:05,47 310
00:55,14 01:56,18 03:01,19 04:05,47

11. Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 04:07,08 304
00:54,16 01:58,13 03:02,80 04:07,08

12. Johanna Mählmann 1993(SB14) RBS Vechta 04:21,92 293
00:56,46 02:03,01 03:13,55 04:21,92

13. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 04:39,73 240
01:02,01 02:13,13 03:29,01 04:39,73

14. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 04:04,53 218
00:56,14 01:57,49 03:00,38 04:04,53

15. Lisa Mildebrath 1995(SB14) MFZK Schwerin 05:08,47 179
01:07,34 02:25,25 03:50,55 05:08,47

16. Jasmin Rademacher 1971(AB) SV Moehnewelle 04:37,06 150
01:06,78 02:16,65 03:29,07 04:37,06

17. Anne Breitenbach 1995(SB9) MFZK Schwerin 05:11,94 149
01:11,87 02:29,32 03:50,46 05:11,94

Disqualifikation
Jana Klimpel 1987 (SB14) VSB Magdeburg 15:10 Uhr
Beim Anschlag an der dritten Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Kirsten Bruhn 1969 (SB5) PSV Union Neumünster


